ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮНТОЛОВО
(ИКМО ЮНТОЛОВО)
197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп.1, литер А, помещение 6Н;
РЕШЕНИЕ

24 июня 2019 года

№ 3 -12
О рабочей группе по приему и проверке документов, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово.
Председатель ИКМО

Л.А.Владимирцева

Секретарь ИКМО

С.А.Саблова
Приложение

к решению избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юнтолово

от 24 июня 2019 года № 3-12
Состав Рабочей группы
по приему и проверке документов, представленных кандидатами в избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово при проведении выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Юнтолово 6-го созыва

	Руководитель:

.Владимирцева Л.А  - председатель ИКМО

	Заместитель руководителя:

Саблова С.А.- секретарь ИКМО

	Члены Рабочей группы:

Алисиевич Екатерина Владимировна – заместитель Председателя ИКМО
Недосекина Татьяна Юрьевна – член ИКМО с правом решающего голоса;

Скрябина Полина Владимировна - член ИКМО с правом решающего голоса;
Пикалова Ирина Борисовна – член ИКМО с правом решающего голоса .